

	«30» «մարտի» 2021թ.	«ՀՀ Կառավարության 2017 թ. ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշում Հաստատում եմ՝ «Մայիսյանի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի Տնօրեն՝ Հ.Մարյան Կ.Տ.				
2021 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ						
ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք						
Պատվիրատու՝ «Մայիսյանի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
<small>(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)</small>						
Ծրագիրը	Հանկրթական՝ տարրական, հիմնական և միջնակարգ /լրիվ/ ընդհանուր կրթություն					
Անվանումը	Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում					
Բաժին 09 Խումբ 01 Դաս 02 Ծրագիր 01						
Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 01 Ծրագիր 02						
Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 02 Ծրագիր 02						
<small>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</small>						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Ապրանքներ						
18400000	Հափուկ հագուստ և պարագաներ	ՄԱ				2,20
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	220	10	2,20
22400000	Նամականիշներ, չեկեր, թղթադրամներ, բաժնետրոմսեր, կոմերցիոն գովազդային նյութեր, կադրալոգներ և ձեռնարկներ	ՄԱ				6,40
22451200	Վկայականներ	ՄԱ	հատ	100	19	1,90
22451290	Շնորհակալագրեր	ՄԱ	հատ	100	45	4,50
22800000	Թղթե կամ սովորաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և փպագիր գրենական պիտույքների այլ պարագաներ	ՄԱ				47,00

22811100/1	Տարիֆիկացիոն մատյան	ՄԱ	հատ	1000	4	4,00
22811100/2	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	4	8,00
22811100/3	Վկայականների և ատեստատների ստացման ակտ	ՄԱ	հատ	200	10	2,00
22811100/5	Արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1000	12	12,00
22811100/8	Հրամանագիր	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
22820000/1	Մեթոդ միավորման տարեկան պլան-ծրագիր	ՄԱ	հատ	1000	3	3,00
22820000/2	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	20	8,00
22820000/3	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	200	20	4,00
22820000/5	Աշխատանքային պայմանագրեր և հավելվածներ	ՄԱ	հատ	200	10	2,00
24300000	Հիմնական անօրգանական և օրգանական քիմիական նյութեր	ՄԱ				3,10
24311300	Քլոր	ՄԱ	հատ	50	62	3,10
30100000	Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ համակարգիչների, տպիչների և կահույքի	ՄԱ				41,00
30195500	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1000	8	8,00
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	15	33,00
31600000	Էլեկտրական սարքեր և սարքավորումներ	ՄԱ				6,80
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1700	4	6,80
31500000	Լուսավորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր	ՄԱ				2,50
31531500	Ցերեկային լամպ	ՄԱ	հատ	100	25	2,50
31600000	Էլեկտրական սարքեր և սարքավորումներ	ՄԱ				13,70
31681600	Էլեկտրական ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1200	6	7,20

31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	10	6,50
33700000	Անձնական խնամքի պարագաներ	ՄԱ				5,40
33761000	Ձուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	60	5,40
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	200	10	2,00
39700000	Կենցաղային տեխնիկա	ՄԱ				11,20
39713410	Հատակի մաքրման ձողի գլխիկ	ՄԱ	հատ	800	4	3,20
33761300	Ձեռքի թղթ սրբիչներ	ՄԱ	հատ	250	32	8,00
39500000	Առարկաներ կտորից	ՄԱ				12,00
39531800	Գորգիկ	ՄԱ	հատ	1500	8	12,00
39800000	Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք	ՄԱ				39,10
39831245	Օճառ հեղուկ /1լ/	ՄԱ	հատ	350	41	14,35
39831100	Ժավել	ՄԱ	լիտր	100	103,5	10,35
39831240	Մաքրող նյութեր /0,5լ/	ՄԱ	հատ	650	6	3,90
39831282/2	Սեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	250	10	2,50
39831283	Հատակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	800	10	8,00
44100000	Շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք	ՄԱ				1,40
44192610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	700	2	1,40
44300000	Մալուխներ, մեքաղալարեր և հարակից արտադրանքներ	ՄԱ				9,60
44322280	Պղնձյա լար	ՄԱ	մետր	240	40	9,60
44500000	Գործիքներ, փականներ, բանալիներ, կախիչներ, ամրացնող դեղալներ, շղթաներ և զսպանակներ	ՄԱ				1,00

44531110	Պտուտակներ փայտի	ՄԱ	կգ	8	125	1,00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					202,40
Ծառայություններ						
48200000	Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ				65,00
48220000	Համացանցային և ներքին ծառայողական (ինտրանետ) ցանցերի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	65000	1	65,00
50300000	Անձնական համակարգիչներին, գրասենյակային սարքերին, հեռահաղորդակցման և տեսաձայնային սարքերին առնչվող վերանորոգման, պահպանման և հարակից ծառայություններ	ՄԱ				28,00
5031140/1	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ /թմբուկ/	ՄԱ	դրամ	3500	2	7,00
5031140/2	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ /քարտրիջի լիցքավորում/	ՄԱ	դրամ	3500	6	21,00
64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ				68,00
64210000	Հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	68000	1	68,00
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				144,00
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ	153	941,20	144,00
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				1990,00
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	139	14316,58	1990,00

65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				980,00
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կՎտ/ժ	44,98	21787,50	980,00
72200000	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ				140,00
72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140000,00	1,00	140,00
76100000	Գազի արդյունաբերության հետ կապված մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ				37,70
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	7540	5	37,70
79100000	Իրավաբանական ծառայություններ	ՄԱ				6,00
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	2	6,00
79200000	Հաշվապահական, աուդիտորական և հարկային ծառայություններ	ՄԱ				298,00
79211110	Հաշվապահական ծառայություններ /ՀԾ-Հաշվապահ 7/	ՄԱ	դրամ	298000	1	298,00
79400000	Բիզնես և կառավարման խորհրդատվություն և հարակից ծառայություններ	ՄԱ				96,00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	8000	12	96,00
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				145,57
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12131	12	145,57
90600000	Քաղաքային կամ գյուղական վայրերում մաքրման և սանիտարական և հարակից ծառայություններ	ՄԱ				36,00

90671100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	3000	12	36,00
92400000	Լրացրվական գործակալությունների ծառայություններ	ՄԱ				6,00
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն/Կրթություն թերթ/	ՄԱ	դրամ	6000	1	6,00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4040,28
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ					4242,68
CPV	Название	Форма покупки	Единица измерения	Цена за единицу	Количество	Сумма (тыс. драм)
Товар						
18400000	Специальная одежда и аксессуары	ОЛ				2,20
18421130	Перчатки	ОЛ	пара	220	10	2,20
22400000	Марки, чеки, банкноты, акции, коммерческие рекламные материалы, каталоги и руководства	ОЛ				6,40
22451200	Сертификаты	ОЛ	шт	100	19	1,90
22451290	Благодарственные письма	ОЛ	шт	100	45	4,50
22800000	Блокноты из бумаги или картона, журналы учета, принтеры, опалубка и прочие принадлежности для канцелярских принадлежностей.	ОЛ				47,00
22811100/1	Тарифная книга	ОЛ	шт	1000	4	4,00
22811100/2	Журнал занятий	ОЛ	шт	2000	4	8,00
22811100/3	Сертификат и Акт о получении сертификата	ОЛ	шт	200	10	2,00
22811100/5	Книга записей	ОЛ	шт	1000	12	12,00
22811100/8	Указ	ОЛ	шт	2000	2	4,00
22820000/1	Годовой план-метод унификации метода	ОЛ	шт	1000	3	3,00
22820000/2	Личное дело студента	ОЛ	шт	400	20	8,00
22820000/3	Контракт между родителем и школой	ОЛ	шт	200	20	4,00
22820000/5	Трудовые договоры и приложения	ОЛ	шт	200	10	2,00
24300000	Основные неорганические и органические химические вещества	ОЛ				3,10
24311300	Хлор	ОЛ	шт	50	62	3,10

30100000	Оргтехника, оборудование и расходные материалы, кроме компьютеров, принтеров и мебели	ОЛ				41,00
30195500	Мел	ОЛ	каробка	1000	8	8,00
30197622	Бумага формата А 4	ОЛ	каробка	2200	15	33,00
31600000	Электротехнические приборы и оборудование	ОЛ				6,80
31685000	Удлинитель	ОЛ	шт	1700	4	6,80
31500000	Светильники и лампочки	ОЛ				2,50
31531500	Флюоресцентная лампа	ОЛ	шт	100	25	2,50
31600000	Электротехнические приборы и оборудование	ОЛ				13,70
31681600	Электрический предохранитель	ОЛ	шт	1200	6	7,20
31684400	Разъем	ОЛ	шт	650	10	6,50
33700000	Предметы личной гигиены	ОЛ				5,40
33761000	Туалетная бумага	ОЛ	шт	90	60	5,40
39221490	Губки	ОЛ	шт	200	10	2,00
39700000	Бытовая техника	ОЛ				11,20
39713410	Головка стержня для чистки пола	ОЛ	шт	800	4	3,20
33761300	Бумажные полотенца для рук	ОЛ	шт	250	32	8,00
39500000	Изделия из ткани	ОЛ				12,00
39531800	Ковровая дорожка	ОЛ	шт	1500	8	12,00
39800000	Очищающие и полирующие продукты	ОЛ				39,10
39831245	Жидкое мыло /1л/	ОЛ	шт	350	41	14,35
39831100	Обеливатель	ОЛ	литр	100	103,5	10,35
39831240	Чистящие средства /0,5л/	ОЛ	шт	650	6	3,90
39831282/2	Скатерть	ОЛ	шт	250	10	2,50
39831283	Тряпка для мытья полов	ОЛ	шт	800	10	8,00
44100000	Строительные материалы и сопутствующие товары	ОЛ				1,40
44192610	Строительство гвоздей	ОЛ	кг	700	2	1,40
44300000	Кабели, провода и сопутствующие товары	ОЛ				9,60
44322280	Медная проволока	ОЛ	метр	240	40	9,60
44500000	Инструменты, замки, ключи, подвески, крепеж, цепи и пружины	ОЛ				1,00

44531110	Саморезы по дереву	ОЛ	кг	8	125	1,00
	Все					202,40
Услуги						
48200000	Пакеты программного обеспечения для компьютеров, Интернета и интранета	ОЛ				65,00
48220000	Программные комплексы для Интернета и внутренних служебных (интранет) сетей	ОЛ	драм	65000	1	65,00
50300000	Ремонт, техническое обслуживание и сопутствующие услуги, связанные с персональными компьютерами, оргтехникой, телекоммуникационным и аудиовизуальным оборудованием	ОЛ				28,00
5031140/1	Ремонт и обслуживание копиров / барабанов /	ОЛ	драм	3500	2	7,00
5031140/2	Ремонт и обслуживание копировальных аппаратов / Заправка картриджей /	ОЛ	драм	3500	6	21,00
64200000	Телекоммуникационные услуги	ОЛ				68,00
64210000	Телефонная связь и служба передачи данных	ОЛ	драм	68000	1	68,00
65100000	Водораспределение и сопутствующие услуги	ОЛ				144,00
65111100	Распределение воды	ОЛ	м3	153	941,20	144,00
65200000	Газораспределение и сопутствующие услуги	ОЛ				1990,00
65211100	Распределение газа	ОЛ	м3	139	14316,58	1990,00
65300000	Распределение электроэнергии и сопутствующие услуги	ОЛ				980,00
65311100/1	Распределение электроэнергии	ОЛ	квт/ч	44,98	21787,50	980,00
72200000	Услуги по разработке бухгалтерского программного обеспечения	ОЛ				140,00
72211174	Услуги по разработке бухгалтерского программного обеспечения	ОЛ	драм	140000,00	1,00	140,00
76100000	Профессиональные услуги, связанные с газовой отраслью	ОЛ				37,70

76131100	Услуги по техническому обслуживанию систем газопотребления	ОЛ	месяц	7540	5	37,70
79100000	Юридические услуги	ОЛ				6,00
79131300	Услуги по сертификации электронной подписи	ОЛ	драм	3000	2	6,00
79200000	Бухгалтерские, аудиторские и налоговые услуги	ОЛ				298,00
79211110	Бухгалтерские услуги / AS-Accountant 7 /	ОЛ	драм	298000	1	298,00
79400000	Консультации по вопросам бизнеса, управления и сопутствующие услуги	ОЛ				96,00
79411210	Консультационные услуги по закупкам	ОЛ	месяц	8000	12	96,00
90500000	Услуги по вывозу мусора и отходов	ОЛ				145,57
90511150	Услуги по транспортировке мусора	ОЛ	месяц	12131	12	145,57
90600000	Уборка, санитария и сопутствующие услуги в городской или сельской местности	ОЛ				36,00
90671100	Услуги по дезинфекции и борьбе с паразитами	ОЛ	месяц	3000	12	36,00
92400000	Услуги информационного агентства	ОЛ				6,00
92420000	Услуги по печати газет / Образовательная газета /	ОЛ	драм	6000	1	6,00
	Все					4040,28
ИТОГО						4242,68